

COMET HANDEL 105 ApS

Omme Landevej 12
7200 Grindsted

Årsrapport
1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2020

Bøje Elbæk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden COMET HANDEL 105 ApS
Omme Landevej 12
7200 Grindsted

Telefonnummer: 40964344
e-mailadresse: mitpapiruld@live.dk

CVR-nr: 19632504
Regnskabsår: 01/04/2019 - 31/03/2020

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål og hovedaktivitet er handel, investering, import, eksport, udlejning, transport- og vognmandsforretning, konsulentbistand samt køb og salg af fast ejendom.

Udviklingen i regnskabsåret 2019/2020:

Årets resultat udgør kr. -51.457, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.229.875 og en egenkapital på kr. 504.792.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.03.2020.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/2021:

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. apr. 2019 - 31. mar. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-45.800	45.929
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-9.593	-15.860
Resultat af ordinær primær drift		-55.393	30.069
Andre finansielle omkostninger		-16.576	-15.961
Ordinært resultat før skat		-71.969	14.108
Skat af årets resultat	2	20.512	-8.500
Årets resultat		-51.457	5.608
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-51.457	5.608
I alt		-51.457	5.608

Balance 31. marts 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		1.116.480	1.116.480
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.605	7.198
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.137.085	1.123.678
Anlægsaktiver i alt		1.137.085	1.123.678
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.980	31.605
Andre tilgodehavender		37.810	42.478
Tilgodehavender i alt		92.790	74.083
Omsætningsaktiver i alt		92.790	74.083
Aktiver i alt		1.229.875	1.197.761

Balance 31. marts 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		379.792	431.249
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		504.792	556.249
Hensættelse til udskudt skat		37.488	58.000
Hensatte forpligtelser i alt		37.488	58.000
Gæld til banker		91.615	91.566
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.950	6.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		587.030	485.446
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		687.595	583.512
Gældsforpligtelser i alt		687.595	583.512
Passiver i alt		1.229.875	1.197.761

Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2019 - 31. mar. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	431.249	0	556.249
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-51.457	0	-51.457
Egenkapital, ultimo	125.000	379.792	0	504.792

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bygninger	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.593	15.860
	<u>9.593</u>	<u>15.860</u>

2. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	20.512	8.500
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>20.512</u>	<u>8.500</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	400.860	237.506
Tilgang	0	23.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	400.860	260.506
Opskrivninger primo	715.620	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	715.620	0
Af- og nedskrivning primo	0	-230.308
Årets afskrivning	0	-9.593
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-239.901
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.116.480	20.605

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst følgende ejerpantebreve med sikkerhed i selskabets ejendomme:

Ejerpantebrev kr. 100.000 i Filskov By, Filskov, matrikel: 3ø.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0